1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024 г.                             п. Приморск                                       № 129/1-П

О внесении изменений в постановление № 32-П от 31.03.2022г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменения и аннулирования такого адреса»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024г. № 124, в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 32-П от 31.03.2022г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменения и аннулирования такого адреса»
- п. 2.6 читать в следующей редакции

  «Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:

а)
в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б)
в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Приморские грани», и подлежит размещению на официальном сайте Приморского сельсовета primorsk.infoadm.ru.
И.о. главы Приморского сельсовета
                                      Л. А. Кожина

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 14.03.2025 г.                                                                                                                                № 8

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров